[image: ЛОГОТИП КРУГЛЫЙ БЕЛЫЙ]ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
Шушунова Мария Вадимовна
ИНН 526306011800, ОГРНИП 314526307100040
Расчетный счет 40802810900002849333 Банк АО "ТИНЬКОФФ БАНК"
Корреспондентский счет 30101810145250000974 БИК 044525974
тел.: + 7 (920) 030-60-06, e-mail: 2137797@mail.ru

ПРИКАЗ
г. Нижний Новгород				№_______				            20.05.2025г.
«Об утверждении перечня сотрудников, допущенных
к работе с персональными данными»

В соответствии со статьей 88 Трудового кодекса и статьей 22.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень лиц (работников/сотрудников), допущенных к работе с персональными данными работников индивидуального предпринимателя Шушуновой М.В.:
· Шушунова Мария Вадимовна – индивидуальный предприниматель;
· Тихонова Ирина Владимировна – менеджер;
· Проханов Сергей Валентинович – менеджер.
2. С лицами, указанными в пункте 1 настоящего приказа, заключить обязательство о неразглашении персональных данных работников ИП Шушуновой М.В.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель		_____________________ М.В. Шушунова

С приказом ознакомлены:

Менеджер 						_____________________ И.В. Тихонова

«20» мая 2025 года

Менеджер 						_____________________ С.В. Проханов

«20» мая 2025 года

image1.jpeg
' HCKYCCTBO

BHE BPEMEHH